- Miracula ad confirmationem falsæ religionis plurimum ualent. 23.D.24.A
 Miracula & uirtutes, quas Christus fecit ante passionem. 57.B.C
 Miracula passionis domini, sepultura, & resurrectio, prophetarum fide roborantur. 60.C.D
 Miraculorum Christi significatio. 63.C
 Misericordiae affectus homini proprius. 138.B
 Misereri & succurrere proximo, praeceptum humanitatis officium. 87.D
 Misericordiae officia pro utilitate metiri, impium est. Ibidem
 Misericordiae & uerae humanitatis officia quae sint. 88.C.D. 138.C
 Misericordiae, gratiae & irae dei quae materiae sit. 121.B
 Mors intrauit per inuidiam diaboli. 24.C
 Mors duplex, corporis scilicet & animae. 29.B. 104.C
 Mors animae per lapsum Adae. 29.C
 Mors bona uel mala ex antea facta uita et dei gratia aestimanda. 44.B
 Mors contemnenda, non ultro nobis inferenda. 92.B
 Mortis qualitas ex uitae ratione diiudicanda. 44.B
 Morti etiam immaturae non abs re homines subiectos esse. 127.C
 Mortem uoluntariam persuadere, inaniter philosophari est. 44.B
 Morti qui se obtulerint propter ciuium salutem. 39.A
 Mortuis deificatis nomina immutabantur. 15.D
 Mortuos suscitauit Christus. 63.D
 Mortuorum animae uiuentibus plagas tendere. 31.D
 Mortuis supplicare falsa religio est. 32.A
 Moses quo tempore prophetauerit. 52.A
 Mulier quare sola inter omnia animalia post conceptum patiens sit uirum. 96.B
 Mundus ab uno, non pluribus dijs conditus. 2.D
 Mundum deum esse quam stultis rationibus probauerint Stoici. 22.C
 Mundum & omnia quae in eo sunt, sola dei prouidentia facta esse & gubernari, contra Epicureos, aliosque multos. 100.A.B.C. 117.B. 119.A
 Mundi quatuor partes quid significant. 26.D. 27.A
 Mundum aeternum esse falso putauit Aristoteles. 28.A
 Mundi ratio non potest ab homine deprehendi. 99.B
 Mundi rationem Stoici falso adsecuti sunt. 99.D
 Mundus quare ante hominem creatus sit. 102.B
 Mundi finis non aderit, nisi Roma destructa. 112.B
 Mundi rerumque omnium inuolutio quibus annis futura sit. 112.C.D
 Mundi status quomodo post sex aetates mutabitur. 106.D. 107.A
 Mundi opificium et gubernatio cuiusmodi sit, uarijs opinionibus enumeratur. 117.A
 Mundus cum omnibus suis, hominis causa conditus. 119.D
 Mundus & diabolus quomodo sensim irretiri soleant, etiam nobis non intelligentibus. 125.D
 Mundus ex nihilo factus. 25.A.B
 Mundum & animantem & sapientem Stoici asserunt. 22.C
 Mundus an sit aeternus. 28.A. 100.B
 Mundus qua ratione constet. 100.C
 Mundi consummatio. 107.A. 140.B
 Musicae uis. 137.D
 Muti cur homines. 131.D
- N
- N**asci an bonum sit, an non nasci. 44.B
 Nasus in homine commendat. 130.C
 Natiuitas Christi duplex, aeterna et temporalis. 53.A
 Natiuitatem Christi secundam prophetae praedixerunt. 53.D
 Natura hominis nouerca. 126.C
 Natura nihil aliud quam deus. 25.A. 48.B
 Naturalia ab homine sciri non possunt. 33.D. 35.B
 Naturae nomen unde. 25.A. 48.B. 49.B
 Naturae lex in omnes diffusa. 85.D